Tun, mapxa, odosnavenue Kod odopydobanus, Edunuum
fMosuyun Haumerobanue U mexnuvecxkan Xxapaxmepucmuxa doxywenma, onpocrozo aucma usdeaus, Mamepuasa 3abod uszomobumens usmepenus Konuvecmbo -
1 2 3 4 5 6 7 9
1.080pydobarue
- - - renw WZ-SZBR-009-G7AA-11-0000-011
1 Uixap Hanonsuwd 19-deimMoBud (19%), 45U, 2096x600 x800mMM (SZB-009-G7AA-11-0000) ZPAS wm. 1
2 Hoxxa dns wxago8 u cmoex (M12x38) MIF-05-0003 (SZB-10-00-00) ZPAS wm. 4
- - WZ-5B41-00-09-011
3 Kpuwa dnsn wxagol cepuu SZB 600 x 800, c dononnumensHoud nepgopayued (SZB-41-00-00/9) ZPAS wm. 1
4 Modyne Benmunsmopusid, nomonoyHwd, 380 x 380 mm, 4 Bewm., cepul WNM-AP W04R0By701;g11 (PD4W/1) RAL ZPAS wm. 1
5 Brox posemox 19°, 7 IEC 320 (13, unduxamop, wHyp 3 M. WZ-LZ11-40-00-000 (LZ-114) ZPAS wm. 2
- WZ-5B12-00-01-000
6 Komnnexm xadeneld saszemneHun, ¥ wm. (SZB-12-00-00/1) ZPAS wm. 1
7 Kommymamop 8x1000Base-T + 2xSFP, ynpaBasemsii DGS-3200-10 D-Link wm. 2
P I;sagy:b SFP(Mini GBIC), 1000Base-SX, d6a mHozoModoBux Bonoxwa, Duplex LC, DEM-311GT D-Link wm. 2
9 Modynsnas namy-nawvens 19, 12 nopmo8, Flat Type, 1, des Modysed PPBL2-19-12 Hyperline wm. 2
]
:n: 10 Bcmabia Keystone Jack RJ-45(8P8C), xamezopus 6, Krone lype, 8enan KJ5-8P8C-C6-180- WH Hyperline wm. 2
Q
E 1 bokc onmuyeckud 19" Ha 6 dynnexcHeix npoxodHsix adanmepol FO0-19BOX-12SC Hyperline wm. 2
N
Y =
S NpoxodrHod coedurumens SC-SC duplex, MM{dns MHozoModoBozo xadens ), .
2 xopnyc naacmmaccobud DSC-DSC-MM Hyperline wm. ¢
13 lMuemedn MM 50/125, SC, 1 M FPT9-50-SC-PC-M Hyperline wm. 4
%4 24 kaHnana, 25 k/c Ha xkavaa. 1 nnama FX8 m 1 nnama FX16 + [10 Budeo-624 ITv wm. 2
15 8 xawnanoB, 25 k/c na karan. 1 nnama FX-8 + [10 Budeo-G8 ITv wm. 1
16 Budeo apxub (Ha Base padoved cmanyuu) Race S450R Imv wm. 3
Kommymamop 8-mu nopmobuii, 197, ¢ 17" LCD Monumopom 1280x1024 u
17 xnaBuamypoi CL5708MR KVM ATEN wm. 1
s 18 Abmomamu3supoBanroe padoyee Mecmo (nwa dase padoved cmanyuu) Race S550R Depo wm. 2
Q
o
'é 19 Monumop 22“ LS22PUKKF/EN Samsung wm. 6
N
S 0 lpunmep ybBemrold naszepHu Color LaserJet CP1510 HP wm. 1
% 20 Pacnpedenumens ¢ ycuneHuem BudeocuzHana CDB16A SC&T wm. 3
L~}
x 7 7 —
S 21 YcmpodcmBo 2pososawums yened Budeo. 16 Bxodo8 (BNC-mama), 16 Buxodob SPOT6C ScaT am. 3
s (BNC-mama)
g
Q 22 L{Bemnas Budeoxamepa AL24B/300 MA EQ-610T-PMM (Polestar) EverFocus wm. 53
23 08vexmub ¢ abmoduagpazmod (AP/) BapuogokansHud f=3-8MM EFV - 3010 OC EverFocus wm. 6
o
,§ 24 08vexmub ¢ aBmoduagpazmod (AP/) Bapuogokasshuid F=6-60mM EFV - 0616 DC EverFocus wm. 47
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5 Ipo. Mapsinyux Cneyuguxayus odopydoBanus
X Paspad. flawenxo CEPBUCHBbINA LIEHTP
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